
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №1032-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 
року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Руслан БІЛОСКУРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1032-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13457676 1358667 Мельник Вероніка Юріївна
042059 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0148207 Фізична 
культура

136,538

2 13459347 1358667 Мітрік Ніколай Овідіувич
042070 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0205980 Фізична 
культура

129,385

3 13465160 1358667 Озарчук Олександр Олександрович
042067 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0218324 Фізична 
культура

133,769

4 13466415 1358667 Олексійчук Вадим Васильович
042071 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0090404 Фізична 
культура

131,154

1



5 13462684 1358667 Савчук Вячеслав Віталійович
042062 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0028163 Фізична 
культура

138,600

6 13463055 1358667 Урсатій Денис Борисович
042063 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0288321 Фізична 
культура

145,692

7 13762002 1358667 Чуньківський Степан Степанович
042061 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0028477 Фізична 
культура

131,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1032-ст

015 Професійна освіта/015.34 Машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14221820 1372045 Леськів Артем Миколайович
052761 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0026259 Машинобудува
ння

135,650

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1032-ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14169234 1417903 Грябан Любов Ігорівна
048170 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0285414 Логопедія 135,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1032-ст

041 Богослов’я Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14126901 1385845 Гамаль Ілля Іларіонович
35287941 PH 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0054120 Богослов'я 139,208

2 14071261 1385845 Костриба Валентин Іванович
076131 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0229244 Богослов'я 133,208

3 14119831 1385845 Курик Іван Васильович
000590 E21 31.01.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0299533 Богослов'я 143,200

4 14087083 1385845 Лукій Юрій Іванович
078660 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0069563 Богослов'я 142,040

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1032-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13617580 1312807 Павленчук Василь Васильович
052574 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0218519 Управління 
персоналом та 
економіка праці

132,370

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1032-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13946294 1312071 Вертебнюк Ілона Іванівна
052374 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0260200 Облік і 
оподаткування

130,500

2 13845173 1312071 Винятинська Вікторія Віталіївна
052379 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0223967 Облік і 
оподаткування

131,200

3 13478658 1312071 Іфтімічук Христина Іванівна
075135 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0119865 Облік і 
оподаткування

167,850

4 13922523 1312071 Харабара Іванна Анатоліївна
075148 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0122218 Облік і 
оподаткування

128,400

7



5 14080813 1312071 Чорней Карина Юріївна
075159 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0119609 Облік і 
оподаткування

150,550

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1032-ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13888072 1316008 Андрусик Сніжана Іванівна
047518 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0295575 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

132,200

2 13706738 1316008 Білюк Мирослава Вікторівна
052449 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0208602 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

178,200

3 13693547 1316008 Брішке Крістіан Ігорович
052469 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0087612 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

122,800

9



4 13705600 1316008 Величенко Катерина Степанівна
052439 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0234075 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,550

5 13834091 1316008 Гайсан Марія Ярославівна
052484 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0035842 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

126,400

6 14123238 1316008 Голодняк Іван Ярославович
052451 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0238391 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,400

7 13773640 1316008 Гунчак Максим Русланович
052483 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0270212 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

132,250

8 13551812 1316008 Гура Ірина Михайлівна
075180 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0211000 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,520

9 14045366 1316008 Карпіцька Юліана Олександрівна
052567 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0152617 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,350

10 13970012 1316008 Кравець Софія Вячеславівна
052571 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0262743 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

146,222

11 14127516 1316008 Олійнич Анна-Марія Юріївна
050710 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0240764 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

129,520

12 13627971 1316008 Остафі Каріна Віталіївна
052466 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0003505 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,450

10



13 13658451 1316008 Павлович Іван Миколайович
052438 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0175160 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

121,700

14 13893942 1316008 Редько Артем Сергійович
052482 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0222563 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

129,556

15 13831852 1316008 Скулеба Богдан Ігорович
052480 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0262117 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

134,700

16 13616232 1316008 Стасюк Діана-
Михайлина Ярославівна

052478 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0262318 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

138,800

17 14115140 1316008 Ткаченко Карина Андріївна
052616 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0303654 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,111

18 13622929 1316008 Тодеренчук Максим Васильович
052479 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0006212 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

134,158

19 13624158 1316008 Хомич Христина Іванівна
052477 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0048146 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,750

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1032-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13991670 1372380 Чайка Марія Юріївна
052562 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0175262 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

148,650

2 13522254 1372380 Штефуник Вікторія Сергіївна
052561 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0175004 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

148,600

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1032-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14112965 1373507 Криворучко Вікторія Сергіївна
057716 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0165250 Маркетинг 153,850

2 13622625 1373507 Сербу Юліана Сергіївна
052570 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0287776 Маркетинг 171,500

3 13668785 1373507 Скіпор Марія Дмитрівна
052369 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0296377 Маркетинг 129,370

4 13691442 1373507 Юрій Кирил Віталійович
052368 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0109482 Маркетинг 133,300

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1032-ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13459168 1375111 Безрученок Діана Павлівна
030969 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0026115 Економіка та 
організація 
бізнесу

142,350

2 13741285 1375111 Михалевська Вікторія Сергіївна
052444 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0064849 Економіка та 
організація 
бізнесу

161,000

3 14115481 1375111 Чумак Михайло Андрійович
052572 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0053810 Економіка та 
організація 
бізнесу

171,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1032-ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14133118 1312999 Сумарюк Павло Петрович
006340 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0301698 Підприємництв
о, торгівля та 
біржові 
операції

130,458

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1032-ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13894059 1305636 Пендюк Анатолій Георгійович
033714 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0163004 Екологія 135,885

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1032-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13439098 1316059 Василевський Богдан Анатолійович

045855 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0150123 Інтелектуальни
й аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

125,929

2 13433035 1316059 Івасюк Андрій Валерійович

041180 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0108582 Інтелектуальни
й аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

132,500

17



3 13581337 1316059 Квасниця Василь Віталійович

052728 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0240986 Інтелектуальни
й аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

142,900

4 13424989 1316059 Любківський Юрій Миколайович

052734 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0028891 Інтелектуальни
й аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

153,600

5 13705295 1316059 Романчук Богдана Валеріївна

052735 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0029494 Інтелектуальни
й аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

140,700

6 13705294 1316059 Скрипник Юрій Васильович

052765 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0026490 Інтелектуальни
й аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

154,200

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1032-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13431257 1316058 Василевський Богдан Анатолійович

045855 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0150123 Алгоритмічне 
та програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

125,929

2 13826730 1316058 Лунгу Олександр Володимирови
ч

052720 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0286002 Алгоритмічне 
та програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

132,333

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1032-ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13764037 1352050 Андрійчук Владислав Дмитрович

033693 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0233133 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

143,000

20



2 13688794 1352050 Захарчук Іван Дмитрович

082884 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0076561 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

126,385

3 13740746 1352050 Кирилюк Руслан Степанович

045856 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0155532 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

147,000

4 13517455 1352050 Крочак Станіслав Віталійович

050682 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0187938 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

136,083

5 13492399 1352050 Лупкін Ярослав Вадимович

050695 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0290889 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

151,667

21



6 13429073 1352050 Николайчук Ростислав Миколайович

029653 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0217189 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

131,846

7 13448323 1352050 Пономарьов Максим Віталійович

050692 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0245261 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

123,667

8 13586479 1352050 Цуркан Олексій Флорович

050701 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0249255 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

127,000

9 13586453 1352050 Чорний Ростислав Олександрович

050569 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0296046 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

127,583

22



10 13469401 1352050 Швець Олександр Іванович

052762 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0026615 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

158,100

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1032-ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13776686 1318645 Войтович Вікторія Володимирівна
041181 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0169922 Кібербезпека 133,583

2 13991131 1318645 Гашмей Юлія Русланівна
052763 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0167293 Кібербезпека 149,700

3 13977047 1318645 Звінко Костянтин Андрійович
052752 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0027081 Кібербезпека 137,500

4 14193383 1318645 Ілінчук Єлізавета Миколаївна
033702 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0233150 Кібербезпека 130,700

24



5 13410783 1318645 Куржос Олександр Сергійович
045857 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0056160 Кібербезпека 140,615

6 13428581 1318645 Ракул Катерина Олександрівна
052775 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0264777 Кібербезпека 130,333

7 13694657 1318645 Стаднійчук Ростислав Романович
082872 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0310006 Кібербезпека 145,385

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1032-ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14020316 1316057 Николайчук Богдан Володимирови
ч

063279 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0311023 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

132,600

2 13827292 1316057 Сабада Ігор Ігорович

063295 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0162812 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

123,556

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1032-ст

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13503425 1318697 Антонюк Кристин Вікторович

082689 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0253161 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

132,600

2 13855099 1318697 Білий Максим Сергійович

050733 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0251844 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

133,280

27



3 13755035 1318697 Загул Василь Васильович

082701 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0219914 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

133,960

4 13940845 1318697 Івасишин Володимир Ігорович

082698 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0273132 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

138,720

5 13899878 1318697 Мойсюк Максим Васильович

082691 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0174005 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

120,467

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1032-ст

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13634145 1352106 Гідора Денис Костянтинович

082702 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0070947 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

118,375

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1032-ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13656921 1378792 Боднар Олег Володимирови
ч

029646 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0150675 Автоматизація 
та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

131,920

2 13607896 1378792 Марандюк Максим Юрійович

063268 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0112566 Автоматизація 
та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

135,558

30


